
                                     

      

    

            

                                                REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                      BASHKIA PRRENJAS      

 

Nr. ______Prot.                                                                           Prrenjas, më _____.____.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri   Bashkia Prrenjas   

Adresa   Rruga Skënderbej 

Tel/Faks  059122404/22605_    

E-mail_  bashkiaprrenjas@hotmail.com  

Ueb-faqe bashkiaprrenjas.gov.al  

2. Lloji i procedurës: E Hapur mbi Kufirin e Lartë Monetar -Shërbime. 

3. Objekti i kontratës : “Hartim i planit të mbarështimit të pyjeve dhe kullotave ,ekonomia pyjore 

Prrenjas” 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF -42544-03-26-2025 

5. Fondi Limit :17,387,325 (shtatëmbëdhjetë milion e treqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e treqind 

e njëzet e pesë )lekë pa TVSH ose 176,664 (njeqind e shtatedhjete e gjashte mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e kater  ) Euro.Kursi i këmbimit 98.42 (nentedhjete e tete pike dyzet e 

dy)Lek/Euro.   

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit  

Data 24.06.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit : Buletini i Njoftimeve Publike nr.33 datë 30.06.2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

17,307,741  (shtatëmbëdhjetë milion e treqind e shtatë mijë e shtatëqind e dyzet e një) lekë pa 

TVSH  

20,769,289.20 (njëzet milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e tetëdhjetë e nëntë 

pikë njëzet) lekë me TVSH  

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri    “LURIMI” shpk  

NIPT                            J68403912U  

Adresa              Lagja “Drita”Burrel, Mat. Burrel,Kodi Postar 8001  

Administratori:           Lutfi Miftari     

Telefoni:       0692070410                                                                                                                                       

E-mail:        info@lurimi.com 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 31.07.2025  
 

Konceptoi:        A.Kopaçi                          

    Pranoi:          Z. Çekrezi                                                                                                                                                                                                                            
 

 

                                                        TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                              KRYETARI I BASHKISË 

                                                                                       NURI BELBA         

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


